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Borgeby Cup 2021
Borgeby Cup 2021 kommer att gå av stapeln den 7 augusti och anordnas i år av U14-laget (flickor
födda 2007). Mer information finns på hemsidan: http://www.borgebyfk.se/start/?ID=127298.
Vi behöver er hjälp med att bjuda in de lag som ni brukar spela emot. Inbjudan finns att ladda ner på
hemsidan. Kontakta dem så fort ni kan så att vi får in fler anmälningar. Det kommer i sin tur göra att
fler lag anmäler sig. Om de är osäkra så får de gärna ändå anmäla sig nu och bestämma sig senare.
Kontaktuppgifter till arrangörerna för Borgeby Cup finns på hemsidan om ni har frågor eller
funderingar.

Sommarfotbollskolan 2021
Sommarfotbollsskolan för flickor födda 2014 - 2008 anordnas 9 - 13 augusti. Arrangörer är U16-laget
(flickor födda 2005-2006). Inbjudan har skickats ut och informationen finns också på hemsidan:
http://www.borgebyfk.se/start/?ID=179968. Observera att det är begränsat med platser och intresset
är i år stort. Har ni inte redan uppmanat era tjejer att anmäla sig så gör det snarast.

___________________________________________________________________________________________________________________________
Adress
Tennisväg 4
237 41 Bjärred

Telefon
070 – 351 50 38
Organisationsnummer
846002 - 5276

Hemsida
www.borgebyfk.se
E-post
kansli@borgebyfk.se
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Nya medlemmar
När ni får nya medlemmar till ert lag är det viktigt att de går in och anmäler sig via vår hemsida. På
första sidan finns en “Bli Medlem”-puff som leder till anmälningsformuläret. På detta sätt säkerställer
vi att all nödvändig information om den nya medlemmen kommer in i systemet. Det är viktigt att
medlems- och träningsavgifterna betalas för att försäkringar och licenser ska gälla.

Medlemsavgifter
Alla ledare och spelare ska nu ha fått avier för inbetalning av medlemsavgift för 2021 och
träningsavgift för våren. När medlemsavgiften är betald dyker det digitala medlemskortet upp i
SportAdmins medlemsapp.

Utskick av medlemsavier sker gruppvis och avier för ledare sker från gruppen ‘ledare’, i
träningsgruppen står det därför “faktureras ej” för ledarna - detta för att ni inte ska få dubbel faktura.

Frågor om utskicken och medlemsavierna besvaras av Jörgen på kansliet.

Kansliservice
Som vi berättade i förra info-brevet har BFK  gått över till SportAdmins digitala faktureringssystem,
Kansliservice. Information om vad detta innebär har skickats till alla medlemmar och föräldrar och
finns också på vår hemsida (http://www.borgebyfk.se/nyheter/?ID=125013&NID=776515).

För frågor om Kansliservice hör av er till Jörgen på Kansliet.

Match- och träningsschema
Borgeby FK och Bjärreds IF har tagit fram ett gemensamt tränings- och matchschema dels för att
förenkla planeringen från säsong för säsong, dels för att undvika överbelastning av gräsplanerna. Mer
information finns på hemsidan: http://www.borgebyfk.se/nyheter/?ID=295192&NID=782876.

Viktigt är att all plantilldelning görs av BIF:s kansli, både för BFK och BIF. Vill ni boka in en extra träning
behöver ni kontakta BIF:s kansli i förväg för att säkerställa att planen är ledig och bokningsbar. Ingen
träning eller match får ske utan att först boka planen.

Användning av gräsplaner
Med tanke på slitaget på gräsplanerna  vill vi påminna alla tränare att tänka till när övningar sätts upp.

● Undvik övningar i straffområdet, om det inte är absolut nödvändigt.

● Flytta runt övningsytan så att övningar inte sker på samma ställe eller om det slits mycket så

flytta övningen med lagom intervall.

● Ren löpning - behöver det vara på planen? Kanske vid sidoytan vid B? Bakom målen på A?

● Använd sunt förnuft och omdöme.

Tack för att ni tänker till före! Vi vill ju alla ha schyssta planer att träna och spela matcher på.

Registerutdrag och Grönt Kort
Alla ledare, anställda och andra som som har direkt och regelbunden kontakt med barn inom BFK
måste lämna in ett registerutdrag ur Polisens belastningsregister vartannat år, läs mer under
http://www.borgebyfk.se/start/?ID=189876. Ni som inte redan gjort det ombeds göra det omgående.

Alla ledare inom BFK ska också ha genomgått kursen Grönt Kort. Har ni redan gjort detta inom annan
sport kontakta utbildningsansvarig Jesper Altheden så att det registreras korrekt.
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Försäljningsmöjligheter
Tidigare i april kontaktade Martin Gerge-Nilsson, ansvarig för marknad och sponsring, varje lag med
information om möjliga försäljningsintäkter för laget. Kontakta gärna Martin för tankar och förslag
kring sponsring och försäljning för att att öka lagens intäkter.

Ekonomi
Rapport från vår kassör, Staffan Wester:

● Vi följer budget för intäkter och kostnader relativt väl.

● Många medlemmar har valt att betala medlems-/träningsavgiften tidigt vilket gjort att denna

intäkt är bokat under mars. Detta är positivt för vårt kassaflöde. Sportadmin kansliservice har

haft avsedd effekt gällande detta samt bidragit till minskad administration.

● Fortsatt en del osäkerheter kring ekonomin för ElitEttan gällande både intäkter och kostnader.

Arbete pågår för att minimera eventuell negativ inverkan på BFK helårsresultat 2021.

● Saldo för lagkonton samt preliminär fördelning till lagkassor för 2021 (budgeterad*) enligt

följande:

*) enligt fastställda kriterier för överföring till lagkassan. Dessa överföringar är för er information och
beslut om dessa utbetalningar och exakt summa tas vid styrelsemöten vecka 21 och vecka 37 (därav
preliminär i tabellen ovan).

Låsbyte på IP
Enligt den information vi fått från Kommunen ska låsbytet starta nästa vecka.

Ledartröja
Vi har haft problem med leverans av ledartröjor och inte fått i alla storlekar. Ny beställning är gjord
och Annika kommer att kontakta berörda när tröjorna har kommit.

Alla BFK-ledare får en t-tröja av föreningen. För att få ut ledartröja måste man dock ha betalt
medlemsavgift för innevarande år och ha lämnat in godkänt utdrag ur brottsregistret. Kontakta
Annika om du gjort ovan och inte fått en tröja.
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Sociala medier och nyheter
I våra sociala medier och på vår hemsida vill vi gärna sprida aktiviteter som visar på bredden i vår
förening. Skicka bilder från era träningar, er fotbollsvardag (eller -fest ;-) eller andra aktiviteter till
Mirja som i dialog med er lägger ut det i utvald kanal.

Föreningens instagram är Borgeby FK, på Facebook heter vi också Borgeby FK och så finns det en
grupp för Borgeby FK på Facebook. I Facebook-gruppen Borgeby FK Second Hand kan man sälja, byta,
ge bort eller köpa BFK-kläder, skor eller annat fotbollsrelaterat.

Bollflickor
Till Elitettan-matcherna behövs bollflickor och ungdomslagen kommer i tur och ordning får
erbjudande om detta. Jessika ansvarar för schemaläggningen av bollflickor. Kontakta henne om ni har
frågor.

Julen varar än till påska - och lite till…
Bättre sent än aldrig, här kommer rapportering av julens försäljning av julpåsarna från Borgeby Fågel
och Vilt såldes det totalt 130 påsar av tre lag:

● f-2009 tjänade in 2871 kr
● f-2005/06 tjänade in 6170 kr
● senior tjänade in 892 kr

Försäljning av Borgeby Fågel och Vilts grillpåsar inför sommarsäsongen kommer snart. Martin hör av
sig när det är dags!

Sponsorkit
Äntligen har ni möjlighet att klä er i Borgeby FK:s färger!

Föreningen har tagit in ett supporterkit som innehåller:

● Keps
● Halsduk
● Stickad mössa med tofs
● Buff/tub

Supporterplaggen finns i begränsad upplaga. Nästa försäljningstillfälle kommer att vara tisdagen den
4 maj kl. 17:30 - 19:00 utanför IP.

För mer information om supporterkitet  kontakta sponsor@borgebyfk.se

Håll er uppdaterade och fortsätt ta hand om varandra!

Vi önskar er en fin Valborg!
//BFK Ungdomsgrupp

Fredrik Öhlund, Ungdomsansvarig@borgebyfk.se, 0704 - 58 83 88
Jessika Lundkvist, Jessika.Lundkvist@sunclass.dk, 0704 - 92 03 62
Annika Noaksson, annika.noaksson@gmail.com, 0704 - 20 73 14
Jesper Altheden, jesper.altheden@gmail.com, 0709 - 29 85 16
Mirja Carlsson Möller, micamo@gmail.com, 0708 - 95 25 15
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